回 覧

池田地区の皆様

第２回サラダパークぬまた活用事業説明会の開催について

（お知らせ）

  サラダパークぬまたの今後の活用方法については、令和５年３月１日に説明会

を行い事業の概要等について、ご説明させていただきました。

引き続き、２回目の説明会を市長出席のもと、下記のとおり開催いたしますの

で、皆様のご参加をお待ちしております。

記

【日時】  令和 5 年５月１１日（木） 午後 7 時～

【場所】  池田地区コミュニティセンター  ２階   会議室

【内容】  ・サラダパークぬまたの経過について

・第１回サラダパークぬまた活用事業説明会の質疑等について

なお、ご不明な点などありましたら、下記までお問い合わせください。

沼田市役所  財政課  FM 推進係

０２７８－２３－２１１１

（内線 404６）

※事業概要等につきまして、市ホームページに掲載しています。

https://www.city.numata.gunma.jp/shisei/keikaku/1006813/1013039.html

（ページ番号：1013039）【トップページ > 市政  > 施策・計画  > ファシリテ

ィマネジメント > サラダパークぬまた活用事業】

 【QR コード】

https://www.city.numata.gunma.jp/shisei/keikaku/1006813/1013039.html